Tom. V.

Bb

Quod

Quod profecto non displicet, sicque prius *τρομε-  
ραν* etiam ad *Φρένα* pertineret.

V. 1292.

Ἄι, ἔ. διὰ σάρκα δ' - -

Scholiasfes non agnoscit hoc *αἰ*, ἔ. itaque mihi videtur ejiciendum, sic enim fiet, ut versus dein idem fit cum versu tertio *ἀνλιτροφῆς*, constabitque vel ex duobus anapæstis, vel ex priore pæone tertio & posteriore jambo.

V. 1295.

Δίδυμα τέκνα, πότερος ἄρα·

Scribe *τέκεα* pro *τέκνα*, & sic versus respondebit sexto ut decet *ἀνλιτροφῆς*, & ipse Scholiasfes hanc confirmat lectionem: *Δίδυμα τέκεα*) *τῆτο* τινὲς *σολοικισμόν* ἠγήσαντο· ἔδει γὰρ εἰπεῖν, *διδύμων τεκνέων*.

V. 1310.

Ἐπὶ Φρέν' ἐπηλυθέτην. Scribe: (\*)

Ἐπὶ Φρέν' ἠλυθέτην.

Sic versus congruet cum septimo *κώλω τῆς τροφῆς*.

V. 137.

Ἐνεκεν ἐρινύων·

Scribe: Ἐνεκ' ἐρινν. sic cum ultimo *κώλω τροφῆς* congruet, etiam Scholiasfes sic legerat.

V. 1337.

---

(\*) Sic etiam legit MSC. Barnesii.

V. 1337.

πῶς Φῆς; νέκυν τοι παιδὸς - - -

Ego existimo melius scribi: - - - νέκυν τῷ παιδί - -

V. 1345.

- - - τίν' εἶπω μῦθον, ἢ τίνα λόγον;

Pes septimus esset pyrrichius, aut in τίνα τὸ νᾶ, esset per cæsuram productum; si hoc non admittatur, desideratur quædam syllaba, forte esset legendum:

- - - ἢ καὶ τίνα λόγον;

V. 1348.

Πρὸς πεπραγμένοις ἄλλοις πῆμασι; λέγεις δὲ τί;

Scribe:

Πρὸς πεπραγμένοισιν ἄλλοις πῆμασι λέγεις δὴ τί;

*Ad jam facta cætera mala an sane adhuc aliquid dicis? vel ut vulgo scribitur: Ad jam facta cætera mala? dicis vero quid? unde δὲ, esset servandum.*

Scholiasies: Λέγεις δὲ δὴ τί) ἀποφατικῶς, ἢ ἐρωτηματικῶς· πρὸς τοῖς εἰρημένοις πῆμασι λέγεις φέρειν ἕτερα;

V. 1360.

Ἐπὶ κρᾶτά τε λευκοπήχεις κλύπερς χερσῶν

Si scribatur pro λευκοπήχεις, λευκοπήχεων, versus erit senarius jambicus, cujus duo primi pedes erunt anapaesti. Scholiasies: Ἀνάγελε ὑψῆστε θρηνον) (scribe: Ἀνάγελε) ὑψῆστε θρηνον) καὶ κλύπον

λευκοπήχεων χειρῶν· ἀνάγειε ἀπὸ κοινῆ. Si λευκοπήχεις fervatur, est hypallage, quamvis magis dura, qualis ab Euripide adhibetur in Bacch. ubi dicit λευκόπηχους χειρῶν ἀκμή. Ἀκμή χειρῶν sunt ipsæ manus vegetæ, sed κλύπος χειρῶν non sunt ipsæ manus.

V. 1372.

Ὡς εἰς ἀγῶνα μονομαχῆντ' ἀλκὴν δορός.

Μονομαχῆντ' est in duali numero positum pro μονομαχῆντε, jam μονομαχεῖν ἀλκὴν δορός dure dictum est, videtur scribendum esse:

· · · μονομαχῆντ' ἀλκῆ δορός.

V. 1399.

Ἐτεοκλέης δὲ ποδὶ μέλαψαίρων πέτρον,  
Ἴχνης ὑπόδρομον κῶλον ἐκλὸς ἀσπίδος  
Τίθησι Πολυνείκης δ' ἀπήνησε δορὶ,  
Πληγὴν σιδήρῳ παραδοθεῖσαν εἰσιδὼν·  
Κνήμην δὲ διεπέρασεν ἀργεῖον δόρυ·  
Στραλὸς δ' ἀνηλάλαξε Δαναϊδῶν ἅπας·